
 

 
 

              Atto n. 641 del 06/10/2022 Pag. 1 di 5  

 

 
 

 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 641  DEL 06/10/2022 
 
 

O G G E T T O  
 

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A 
TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE 
AMMINSITRATIVO CAT. C – ASSUNZIONE N. 4 UNITÀ. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 641 del 06/10/2022 Pag. 2 di 5  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA, PER LA 

FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI A TEMPO 

DETERMINATO DI PERSONALE CON PROFILO DI ASSISTENTE AMMINSITRATIVO CAT. C – 

ASSUNZIONE N. 4 UNITÀ. 

 

RICHIAMATI: 

- la DGR n. 321 dell’11/03/2022 avente ad oggetto “L.R. 22/2019 – Linee annuali per la gestione del 

SSR per l’anno 2022 – Approvazione definitiva”; 

- il decreto n. 58 del 12/04/2022 di approvazione definitiva del Piano attuativo e del Bilancio di 

previsione 2022; 

- il decreto n. 124 del 30/06/2022 con il quale è stato adottato il Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione per il triennio 2022-2024, che contiene tra l’altro il PTFP 2022-2024; 

- il decreto D.G. n. 216 del 05/10/2022 ad oggetto “avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova 

scritta, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 

personale con profilo di assistente amministrativo cat. C- approvazione verbali e graduatorie”; 

 

PRESO ATTO che con il precitato decreto D.G. n. 216/2022 si demanda a successiva determinazione 

del Direttore della SC Gestione Risorse Umane l’adozione di provvedimenti inerenti l’utilizzo della 

graduatoria in argomento; 

 

DATO ATTO che: 

- presso le strutture di ARCS risultano vacanti n. 4 posti di assistente amministrativo cat. C, 

- al momento non vi sono graduatorie disponibili per tale profilo finalizzare all’assunzione a tempo 

indeterminato, 

- le assunzioni in argomento sono effettuate nel rispetto del tetto di spesa indicato nella DGR 

321/2022 “L.R.22/2019 – Linee annuali per la gestione del Servizio Sanitario Regionale per l’anno 

2022. Approvazione definitiva” e del Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2022-2024 

approvato con decreto D.G. n. 77 del 09/05/2022; 

 

RITENUTO pertanto, di procedere, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali,  

all’assunzione a tempo pieno e determinato nel profilo in argomento, delle prime quattro candidate, di 

seguito riportate: 

 

Candidato ID Domanda 

GRANZOTTO EMANUELA 3290393 

FRESCHI TIZIANA 3306482 

RAMPONE ANTONELLA 3308449 

VIDUSSO KATIA 3292452 

 

PRECISATO che: 

- l’ingresso in servizio delle interessate è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento degli 

adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 



 

 
 

              Atto n. 641 del 06/10/2022 Pag. 3 di 5  

- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale, 

- alle dipendenti compete, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento giuridico ed 

economico previsto, per pari profilo ai sensi del vigente CCNL comparto sanità; 

 

DATO ATTO che: 

- il costo derivante dal presente provvedimento è stimato in  € 21.200,00 e fa carico ai seguenti conti 

bilancio: 

    330.200.200 - costo del personale del comparto ruolo amministrativo tempo determinato 

    400.100 – IRAP relativa al personale dipendente 

    che presentano la voluta disponibilità; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 

1. di procedere, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali, all’assunzione a tempo 

pieno e determinato nel profilo in argomento, delle prime quattro candidate, di seguito riportate: 

 

Candidato ID Domanda 

GRANZOTTO EMANUELA 3290393 

FRESCHI TIZIANA 3306482 

RAMPONE ANTONELLA 3308449 

VIDUSSO KATIA 3292452 

 

2. di dare atto che: 

- l’ingresso in servizio delle interessate è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento 

degli adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 

- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale, 

- alle dipendenti compete, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento giuridico ed 

economico previsto, per pari profilo ai sensi del vigente CCNL comparto sanità; 

 

3. di dare mandato al responsabile del procedimento per il seguito degli adempimenti connessi 

all’espletamento della procedura in argomento; 

 

4. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento è stimato in € 21.200,00 e fa carico 

ai seguenti conti bilancio: 

       330.200.200 - costo del personale del comparto ruolo amministrativo tempo determinato 

       400.100 – IRAP relativa al personale dipendente 

       che presentano la voluta disponibilità; 



 

 
 

              Atto n. 641 del 06/10/2022 Pag. 4 di 5  

 

5. di dare atto, infine il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di pubblicazione all’albo 

aziendale. 

 

 

 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 

 
Elenco allegati: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 
 

 
 

Determinazione n. 641 del 06/10/2022 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 641 del 06/10/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica 

e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 

all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 06/10/2022, ai 

sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 

21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Francesca Floreani 

 

 

Udine 06/10/2022 
 
 


